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Inventario
Headquarters Allied Commission (10000)-Property Control (167)
 Pag.15

UA: 10000-167\1149
Titolo: TRIAL BALANCE
Contenuto: 
Note: CP/68/L ; (00.11.43);00.12.43-00.07.44
Date estreme: 11/1943-07/1944
Fotogrammi: 31
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 65.0  - 66.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1150
Titolo: CASH BOOKS, VARIOUS PROPERTIES
Contenuto: 
Note: CP/69/L ; (00.08.43-00.10.43);00.11.43-00.03.44;(00.04.44-00.12.44)
Date estreme: 08/1943-12/1944
Fotogrammi: 108
Bobina: 654B Fotogramma nï¿½: 67.0  - 68.0 Numero scaffale: 235

UA: 10000-167\1151
Titolo: MAJOR GENERAL LORD RENNEL OF RODD
Contenuto: 
Note: 3N/3601/B VOL. 1 ; 00.01.43-00.03.44; (00.04.44-00.11.44)
Date estreme: 01/1943-11/1944
Fotogrammi: 104
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1152
Titolo: NAVARRO, ESTER DI ABRAMO
Contenuto: 
Note: 3N/3601/L VOL. 1 ; 00.03.41-00.03.44; (00.12.44)
Date estreme: 03/1941-12/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1153
Titolo: NAVARRO, L.
Contenuto: 
Note: 3601/L  (08/35) VOL. II ; (00.03.41-00.10.43); 00.03.44-00.12.44
Date estreme: 03/1941-12/1944
Fotogrammi: 57
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1154
Titolo: BENUSIGLIO BELLA FU SAMUELE
Contenuto: 
Note: 3N/3611/L VOL. I ; (00.03.41-00.05.41); 00.10.43-00.03.44; (00.10.44)
Date estreme: 03/1941-10/1944
Fotogrammi: 19
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1155
Titolo: BENUSIGLIO, BELLA
Contenuto: 
Note: 3611 (L)  (3N.3611 L) VOL. II ; (00.03.41-00.10.43); 00.03.44-00.10.44
Date estreme: 03/1941-10/1944
Fotogrammi: 52
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1156
Titolo: BENUSIGLIO RAFFAELE DI BARUCH
Contenuto: 
Note: 3N/3612/L VOL. I ; 00.12.41-00.04.44; (00.12.44)
Date estreme: 12/1941-12/1944
Fotogrammi: 10
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1157
Titolo: BENUSIGLIO RAFFAELE DI BARUCH
Contenuto: 
Note: 3612/L VOL. II ; (00.01.41-00.01.42); 00.03.44-00.11.44
Date estreme: 01/1941-11/1944
Fotogrammi: 53
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1158
Titolo: BENUSIGLIO ENRICO DI BARUCH
Contenuto: 
Note: 3N/3613/L VOL. III ; (00.10.43); 00.03.41-00.04.44; (00.11.44)
Date estreme: 03/1941-11/1944
Fotogrammi: 14
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1159
Titolo: BENUSIGLIO ENRICO DI BARUCH
Contenuto: 
Note: 3613/L VOL. II ; (00.12.40-00.10.43); 00.03.44-00.12.44
Date estreme: 12/1940-12/1944
Fotogrammi: 67
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1160
Titolo: MATARASSO, HAIM
Contenuto: 
Note: 3N/3614/L VOL. I ; 00.08.43-00.03.44; (00.04.44-00.05.44)
Date estreme: 08/1943-05/1944
Fotogrammi: 11
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1161
Titolo: MATARASSO, HAIM
Contenuto: 
Note: 3M/3614.L VOL. II ; (00.04.41-00.10.43); 00.12.43-00.01.45; (00.02.45)
Date estreme: 04/1941-02/1945
Fotogrammi: 36
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1162
Titolo: SOC. BRIT. ITAL. GUERET
Contenuto: 
Note: 3N.365 VOL. I (1 OF 3) ; (00.08.40); (00.12.42-00.05.43); 00.11.43-00.03.45
Date estreme: 08/1940-03/1945
Fotogrammi: 96
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1162
Titolo: SOC. BRIT. ITAL. GUERET
Contenuto: 
Note: 3N.365 VOL. I (2 OF 3) ; (00.08.40); (00.12.42-00.05.43); 00.11.43-00.03.45
Date estreme: 08/1940-03/1945
Fotogrammi: 74
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1162
Titolo: SOC. BRIT. ITAL. GUERET
Contenuto: 
Note: 3N.365 VOL. I (3 OF 3) ; (00.08.40); (00.12.42-00.05.43); 00.11.43-00.03.45
Date estreme: 08/1940-03/1945
Fotogrammi: 88
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1163
Titolo: ACQUEDOTTO, COMPANY DE CONDUITS D'EAU
Contenuto: 
Note: 3617L (2 OF 3) ; (00.11.41-00.06.43); 00.10.43-00.04.45
Date estreme: 11/1941-04/1945
Fotogrammi: 98
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1163
Titolo: ACQUEDOTTO, COMPANY DE CONDUITS D'EAU
Contenuto: 
Note: 3617L (3 OF 3) ; (00.11.41-00.06.43); 00.10.43-00.04.45
Date estreme: 11/1941-04/1945
Fotogrammi: 96
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1163
Titolo: ACQUEDOTTO, COMPANY DE CONDUITS D'EAU
Contenuto: 
Note: 3617L (1 OF 3) ; (00.11.41-00.06.43); 00.10.43-00.04.45
Date estreme: 11/1941-04/1945
Fotogrammi: 116
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1164
Titolo: SAMICA, GREEK SUBJECT
Contenuto: 
Note: 3618L (2 OF 2) ; (00.06.41-00.11.42); 00.12.42-00.01.45; (00.03.45)
Date estreme: 06/1941-03/1945
Fotogrammi: 120
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1164
Titolo: SAMICA, GREEK SUBJECT
Contenuto: 
Note: 3618L (1 OF 2) ; (00.06.41-00.11.42); 00.12.42-00.01.45; (00.03.45)
Date estreme: 06/1941-03/1945
Fotogrammi: 145
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1165
Titolo: RADIO MARITTIMA
Contenuto: 
Note: 3N/3619 VOL. I ; (00.01.44); 00.03.44-00.10.44
Date estreme: 01/1944-10/1944
Fotogrammi: 33
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1166
Titolo: RADIO MARITTIMA & MARCONISTI
Contenuto: 
Note: (58/CP) 3N.3619 VOL. II (2 OF 2) ; (00.12.39); (00.12.43-00.08.44); 00.09.44-00.01.45
Date estreme: 12/1939-01/1945
Fotogrammi: 115
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1166
Titolo: RADIO MARITTIMA & MARCONISTI
Contenuto: 
Note: (58/CP) 3N.3619 VOL. II (1 OF 2) ; (00.12.39); (00.12.43-00.08.44); 00.09.44-00.01.45
Date estreme: 12/1939-01/1945
Fotogrammi: 77
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1167
Titolo: MISCELLANEOUS, BERAHA
Contenuto: 
Note: 3621/L
Date estreme: 02/1944-04/1945
Fotogrammi: 74
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1168
Titolo: FRUTTA SECCHE
Contenuto: 
Note: 3625/L ; (00.03.41); 00.03.44-00.04.45
Date estreme: 03/1941-04/1945
Fotogrammi: 75
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 47.0  - 48.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1169
Titolo: POSTAL PACKAGES, (SUNDRY ADDRESSES)
Contenuto: 
Note: 3N/3645/L VOL. I
Date estreme: 03/1944-10/1944
Fotogrammi: 7
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 49.0  - 50.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1170
Titolo: POSTAL PACKAGES, (SUNDRY ADDRESSES)
Contenuto: 
Note: 3N.3645L VOL. II
Date estreme: 03/1944-04/1945
Fotogrammi: 10
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 51.0  - 52.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1171
Titolo: SINISCALCO ELENA DI FRANCESCO
Contenuto: 
Note: 3N/3653/L VOL. I ; 00.03.41-00.03.44; (00.05.44)
Date estreme: 03/1941-05/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 53.0  - 54.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1172
Titolo: SINISCALCO ELENA
Contenuto: 
Note: 3N3653L ; (00.03.41-00.05.41); 00.02.44-00.01.45
Date estreme: 03/1941-01/1945
Fotogrammi: 38
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 55.0  - 56.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1173
Titolo: BENUSIGLIO, RITA (MRS.), FORMERLY BENVENISTY/BENVENISTI
Contenuto: 
Note: 3N/3659/L VOL. I
Date estreme: 03/1941-11/1944
Fotogrammi: 15
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 57.0  - 58.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1174
Titolo: BENUSIGLIO, RITA, FORMERLY (MRS.) BENVENISTI
Contenuto: 
Note: 3N3659L ; (00.10.43); 00.04.44-00.10.44; (00.11.44)
Date estreme: 10/1943-11/1944
Fotogrammi: 46
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 59.0  - 60.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1175
Titolo: BENUSIGLIO, BARUCH FU SAMUELE
Contenuto: 
Note: 3N/3660/L VOL. I
Date estreme: 02/1941-11/1944
Fotogrammi: 11
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 61.0  - 62.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1176
Titolo: BENUSIGLIO, BARUCH FU SAMUELE
Contenuto: 
Note: 3N3660L ; (00.01.41-00.10.43); 00.04.44-00.11.44
Date estreme: 01/1941-11/1944
Fotogrammi: 48
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 63.0  - 64.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1177
Titolo: GIANNOPULOS, A.: GREEK SUBJECTS
Contenuto: 
Note: 3N/3663/X
Date estreme: 03/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 589C Fotogramma nï¿½: 65.0  - 66.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1178
Titolo: CAMERINI, INES
Contenuto: 
Note: 3N3680L (VOL. I) (1-26)
Date estreme: 03/1944-08/1944
Fotogrammi: 35
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1179
Titolo: CAMERINI, INES
Contenuto: 
Note: 3N/3680/L (VOL. II)
Date estreme: 04/1944-08/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1180
Titolo: PROPERTY CONTROL, FELICE MISAN
Contenuto: 
Note: AC/3N.3681X (2 VOLS.) ; (00.04.44);00.10.44-00.10.47
Date estreme: 04/1944-10/1947
Fotogrammi: 43
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1181
Titolo: FELICE MISAN, GREEK SUBJECT, ESPOSTO... LUISE
Contenuto: 
Note: 3N/3681X (2 VOLS.)
Date estreme: 02/1941-09/1944
Fotogrammi: 250
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1182
Titolo: CUCIRINI CANTONI COATS
Contenuto: 
Note: 3N/3682/B (1 OF 3) ; (00.08.43-00.12.43);00.04.44-00.04.45
Date estreme: 08/1943-04/1945
Fotogrammi: 129
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1183
Titolo: CUCIRINI CANTONI COATS
Contenuto: 
Note: 3N/3682/B (2 OF 3) ; 00.04.44-00.12.44;(00.01.45-00.04.45)
Date estreme: 04/1944-04/1945
Fotogrammi: 49
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1184
Titolo: CUCIRINI CANTONI COATS
Contenuto: 
Note: 3N/3682/B (3rd & LAST) (2 OF 2) ; (00.08.43-00.06.44);00.07.44-00.02.45
Date estreme: 08/1943-02/1945
Fotogrammi: 84
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1184
Titolo: CUCIRINI CANTONI COATS
Contenuto: 
Note: 3N/3682/B (3rd & LAST) (1 OF 2) ; (00.08.43-00.06.44);00.07.44-00.02.45
Date estreme: 08/1943-02/1945
Fotogrammi: 105
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1185
Titolo: J.G. LEVI (PARTNERSHIP)
Contenuto: 
Note: 3N/3685/L
Date estreme: 04/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1186
Titolo: NEOBIT
Contenuto: 
Note: 3N/3686B(PR/NAT/001) (VOL. 1)
Date estreme: 01/1943-03/1945
Fotogrammi: 74
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1187
Titolo: MARCONI
Contenuto: 
Note: 3N/3688 (VOL. I) (2 OF 2) ; (00.12.43);00.01.44-00.04.44;(00.05.44-00.12.44)
Date estreme: 12/1943-12/1944
Fotogrammi: 105
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1187
Titolo: MARCONI
Contenuto: 
Note: 3N/3688 (VOL. I) (1 OF 2) ; (00.12.43);00.01.44-00.04.44;(00.05.44-00.12.44)
Date estreme: 12/1943-12/1944
Fotogrammi: 87
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1188
Titolo: MARCONI (WIRELESS CO.)
Contenuto: 
Note: 3N/3688 (VOL. II) ; (00.12.43-00.02.44);00.03.44-00.01.45
Date estreme: 12/1943-01/1945
Fotogrammi: 147
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1189
Titolo: BRITISH INSTITUTE
Contenuto: 
Note: PR/NAT/025 3N/3700B
Date estreme: 04/1944
Fotogrammi: 11
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1190
Titolo: BELGIAN CONSULATE
Contenuto: 
Note: 3N/3706L (VOL. I)
Date estreme: 12/1940-04/1945
Fotogrammi: 13
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1191
Titolo: BELGIAN CONSULATE
Contenuto: 
Note: 3N/3706/L (VOL. II)
Date estreme: 04/1944-04/1945
Fotogrammi: 8
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1192
Titolo: BENIS ATTANASIO
Contenuto: 
Note: 3N/3721/X (VOL. I)
Date estreme: 09/1941-06/1944
Fotogrammi: 14
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1193
Titolo: BENIS, A.
Contenuto: 
Note: 3N/3721X (VOL. II) ; 00.06.44-00.10.44;(00.11.44-00.02.45)
Date estreme: 06/1944-02/1945
Fotogrammi: 68
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1194
Titolo: DEGAS FEVRE & ORS
Contenuto: 
Note: 3N-3735L ; 00.09.40-00.06.44;(00.09.44-00.11.44)
Date estreme: 09/1940-11/1944
Fotogrammi: 96
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1195
Titolo: ACQUAVIVA, ANTONIO
Contenuto: 
Note: 3N/3741Z
Date estreme: 08/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1196
Titolo: DORSA PASQUALE & ORS
Contenuto: 
Note: 3N.3742Z ; (00.01.43-00.07.43);00.07.44-00.08.44
Date estreme: 01/1943-08/1944
Fotogrammi: 7
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1197
Titolo: CIUFFI, GATTI & ORS...
Contenuto: 
Note: 3N.3743Z ; (00.01.43-00.06.43);00.08.44
Date estreme: 01/1943-08/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1198
Titolo: PADULA RENATO
Contenuto: 
Note: 3N.3744Z ; (00.01.43);00.06.43-00.11.44
Date estreme: 01/1943-11/1944
Fotogrammi: 15
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1199
Titolo: MUSELLA, MRS. CRISTINA NEE IPPOLITA
Contenuto: 
Note: 3N3757Z (VOL. I) ; (00.03.43);00.06.44-00.09.44;(00.11.44)
Date estreme: 03/1943-11/1944
Fotogrammi: 64
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 47.0  - 48.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1200
Titolo: MUSELLA, MRS. CRISTINA NEE IPPOLITA
Contenuto: 
Note: 3N/3757/Z (VOL. II)
Date estreme: 06/1944-11/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 49.0  - 50.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1201
Titolo: CONFRATERNITY OF PETER & PAUL, SAINTS OF NATIONAL GREEKS, NAPLES, GREEK SUBJECTS
Contenuto: 
Note: 3N3762X (7/CP) (VOL. I) (2 OF 2) ; (00.05.40-00.04.42);00.10.43-00.06.44;(00.08.44-00.03.45)
Date estreme: 05/1940-03/1945
Fotogrammi: 175
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 53.0  - 54.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1201
Titolo: CONFRATERNITY OF PETER & PAUL, SAINTS OF NATIONAL GREEKS, NAPLES, GREEK SUBJECTS
Contenuto: 
Note: 3N3762X (7/CP) (VOL. I) (1 OF 2) ; (00.05.40-00.04.42);00.10.43-00.06.44;(00.08.44-00.03.45)
Date estreme: 05/1940-03/1945
Fotogrammi: 181
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 51.0  - 52.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1202
Titolo: GREEK CHURCH
Contenuto: 
Note: 3N/3762 (VOL. II) ; (00.04.41);00.06.44-00.02.45
Date estreme: 04/1941-02/1945
Fotogrammi: 47
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 55.0  - 56.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1203
Titolo: WESLEYAN CHURCH, WESLEYAN METHODIST MISSION, WESLEYAN MISSIONARY SOCIETY
Contenuto: 
Note: 3N.3765B ; (00.09.40-00.09.43);00.06.44-00.01.45;(00.02.45)
Date estreme: 09/1940-02/1945
Fotogrammi: 56
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 57.0  - 58.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1204
Titolo: PEZZO, (UNIDENTIFIED OWNER)
Contenuto: 
Note: 3N3775R ; (00.08.43);00.10.43-00.08.44;(00.09.44-00.01.45)
Date estreme: 08/1943-01/1945
Fotogrammi: 85
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 59.0  - 60.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1205
Titolo: HERMAN, F. WALTER
Contenuto: 
Note: 3N4G (VOL. 1) ; 00.12.43-00.10.44;(00.12.44)
Date estreme: 12/1943-12/1944
Fotogrammi: 24
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 61.0  - 62.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1206
Titolo: WALTER HERMAN
Contenuto: 
Note: 3N/46 (VOL. II)
Date estreme: 12/1943-03/1944
Fotogrammi: 11
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 63.0  - 64.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1207
Titolo: HENNIG, MASSIMO
Contenuto: 
Note: 3N5G (VOL. 1)
Date estreme: 12/1943-09/1944
Fotogrammi: 13
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 65.0  - 66.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1208
Titolo: MASSIMO HENNING
Contenuto: 
Note: 3N/5G (VOL. II)
Date estreme: 12/1943
Fotogrammi: 8
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 67.0  - 68.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1209
Titolo: SCHENKER & CO.
Contenuto: 
Note: 3N7G (VOL. I)
Date estreme: 01/1943-09/1944
Fotogrammi: 22
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 69.0  - 70.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1210
Titolo: SCHENKER & CO. 
Contenuto: 
Note: 3N/7G ( VOL. II)
Date estreme: 11/1943-01/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 71.0  - 72.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1211
Titolo: MALAWSKY, O.
Contenuto: 
Note: 3N/15L (VOL. I) ; (00.12.43);00.03.44-00.04.45
Date estreme: 12/1943-04/1945
Fotogrammi: 51
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 73.0  - 74.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1212
Titolo: OLGA MALAWSKY
Contenuto: 
Note: CP/3N/15L (VOL. II) ; (00.12.43-00.03.44);00.04.44-00.04.45
Date estreme: 12/1943-04/1945
Fotogrammi: 14
Bobina: 590C Fotogramma nï¿½: 75.0  - 76.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1213
Titolo: PRIVILEGIO
Contenuto: 
Note: ACC 3N/34/L (VOL.I) ; (00.04.41-00.06.41); 00.10.43-00.03.44; (00.04.44-00.12.44)
Date estreme: 04/1941-12/1944
Fotogrammi: 30
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 1.0  - 2.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1214
Titolo: GILDA (MRS.) PIERNO
Contenuto: 
Note: ACC 3N/34L (VOL.II) ; (00.04.41-00.10.43); 00.03.44-; 00.04.44-00.12.44
Date estreme: 04/1941-12/1944
Fotogrammi: 8
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 3.0  - 4.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1215
Titolo: LEVI, MOISE', OR (MARIO) DI HAIM
Contenuto: 
Note: ACC 3N/39L (VOL.I) ; (00.05.41-00.10.43); 00.03.44-00.06.44; (00.10.44)
Date estreme: 05/1941-10/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 5.0  - 6.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1216
Titolo: LEVI, MOSE'
Contenuto: 
Note: ACC 3N.39L (VOL.II) ; (00.05.41-00.10.43); 00.03.44-00.10.44; (00.02.45)
Date estreme: 05/1941-02/1945
Fotogrammi: 39
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 7.0  - 8.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1217
Titolo: LEVI, G.
Contenuto: 
Note: ACC 3N/40L (VOL.I) ; (00.03.41-00.10.43); 00.12.43-00.03.44
Date estreme: 03/1941-03/1944
Fotogrammi: 59
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 9.0  - 10.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1218
Titolo: LEVI, GIUSEPPE, SALVATORE & MOISE' (MARIO) GREEK SUBJECTS
Contenuto: 
Note: ACC 3N/40X (VOL.II) ; (00.03.41-00.10.43); 00.03.44; (00.05.44)
Date estreme: 03/1941-05/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 11.0  - 12.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1219
Titolo: LEVI MARINA FOE'
Contenuto: 
Note: ACC 3N/41X (VOL.I) ; (00.03.41-00.10.43); 00.03.44; (00.05.44-00.10.44)
Date estreme: 03/1941-10/1944
Fotogrammi: 5
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 13.0  - 14.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1220
Titolo: LEVI, MARINA FOA (MRS.)
Contenuto: 
Note: ACC 3N.41L (VOL.II) ; (00.03.41-00.10.43); 00.03.44-00.01.45
Date estreme: 03/1941-01/1945
Fotogrammi: 46
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 15.0  - 16.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1221
Titolo: BENUSIGLIO SAMUELE, IDA, ENRICO, ALBERTO, ESTER, RAFFAELE & MRS. RITA BENUSIGLIO
Contenuto: 
Note: ACC 3N/43L (VOL.I) ; 00.03.44-00.04.44; (00.11.44)
Date estreme: 03/1944-11/1944
Fotogrammi: 13
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 17.0  - 18.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1222
Titolo: BENUSIGLIO, SAMUELE ETC..
Contenuto: 
Note: ACC 43L (VOL.II) ; 00.03.44-00.10.44; (00.11.44)
Date estreme: 03/1944-11/1944
Fotogrammi: 49
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 19.0  - 20.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1223
Titolo: BANK ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: ACC 3N 2923L- 2934 L (VOL.I)
Date estreme: 10/1943-04/1944
Fotogrammi: 10
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 21.0  - 22.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1224
Titolo: BANK ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: ACC 3N 2941L, 2942L (VOL.II)
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 23.0  - 24.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1225
Titolo: GREEK SUBJECTS AS PER LIST ATTACHED
Contenuto: 
Note: ACC 3N/2941-2942
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 7
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 25.0  - 26.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1226
Titolo: BANK ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: ACC RN 3051 3069.L
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 8
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 27.0  - 28.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1227
Titolo: CUBAN SUBJECT AS PER LIST ATTACHED
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3051-3069/L ; 00.10.43-00.05.44; (00.12.44)
Date estreme: 10/1943-12/1944
Fotogrammi: 8
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 29.0  - 30.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1228
Titolo: BANK ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3070-3074/L
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 4
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 31.0  - 32.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1229
Titolo: MEXICAN SUBJECTS AS PER LIST ATTACHED
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3070/3074/L ; 00.10.43-00.05.44; (00.12.44)
Date estreme: 10/1943-12/1944
Fotogrammi: 7
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 33.0  - 34.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1230
Titolo: BANK ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3075-3087/L
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 5
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 35.0  - 36.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1231
Titolo: BRAZILIAN SUBJECTS AS PER LIST ATTACHED
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3075/3087/L
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 8
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 37.0  - 38.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1232
Titolo: BANK ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3088-3092/L
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 39.0  - 40.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1233
Titolo: HAITI SUBJECTS AS PER LIST ATTACHED
Contenuto: 
Note: ACC 3N/N/3088-3092/L ; 00.10.43-00.05.44; (00.12.44)
Date estreme: 10/1943-12/1944
Fotogrammi: 5
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 41.0  - 42.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1234
Titolo: FERRIGNO, GIOVANNI FU VINCENZO
Contenuto: 
Note: ACC 3N.3093L
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 9
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 43.0  - 44.0 Numero scaffale: 123
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UA: 10000-167\1235
Titolo: FERRIGNO, GIOVANNI FU VINCENZO
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3093/-?/L ; 00.10.43-00.05.44; (00.12.44)
Date estreme: 10/1943-12/1944
Fotogrammi: 6
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 45.0  - 46.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1236
Titolo: BANK ACCOUNTS
Contenuto: 
Note: ACC 3N 3094L 3095L
Date estreme: 10/1943-05/1944
Fotogrammi: 7
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 47.0  - 48.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1237
Titolo: PUERTO RICO SUBJECTS AS PER LIST ATTACHED
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3094-3095/L ; 00.10.43-00.05.44; (00.12.44)
Date estreme: 10/1943-12/1944
Fotogrammi: 4
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 49.0  - 50.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1238
Titolo: VIGGIANO, ROCCO
Contenuto: 
Note: ACC 3N.3096L ; 00.10.43-00.05.44; (00.10.44)
Date estreme: 10/1943-10/1944
Fotogrammi: 7
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 51.0  - 52.0 Numero scaffale: 123

UA: 10000-167\1239
Titolo: VIGGIANO, ROCCO
Contenuto: 
Note: ACC 3N/3096-?/L ; 00.10.43-00.05.44; (00.10.44-00.12.44)
Date estreme: 10/1943-12/1944
Fotogrammi: 4
Bobina: 591C Fotogramma nï¿½: 53.0  - 54.0 Numero scaffale: 123


